
UCHWAŁA Nr X/120/2019
Rady Miasta Bolesławiec

z dnia 25 września 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XLVII/481/2018 z dnia 25 kwietnia 2018 r. w sprawie przyjęcia 
Programu "Bolesławiecka Karta Mieszkańca"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 6, pkt 6a, pkt 9 i pkt 10 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 oraz poz. 1309, 1696) oraz 
art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1507),

uchwala się, co następuje;
§ 1. W uchwale nr XLVII/481/2018 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 25 kwietnia 2018 r. w sprawie 

przyjęcia Programu „Bolesławiecka Karta Mieszkańca” wprowadza się następujące zmiany:Po § 8. 
dodaje się § 8 a) w brzmieniu „Prezydent Miasta Bolesławiec przedłoży Radzie Miasta Bolesławiec 
informację na temat realizacji Programu do 31 marca po upływie każdego roku budżetowego”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bolesławiec.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miasta Bolesławiec EN/EN.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Jarosław Kowalski

Id: 7EC48DAB-73FF-4921-8E76-1386E5FF8856. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Ze względu na monitorowanie działań Programu "Bolesławiecka Karta Mieszkańca" oraz
przedkładanie organowi stanowiącemu corocznego sprawozdania, koniecznym jest wprowadzenie zapisu
zobowiązującego organ wykonawczy do w/w czynności.EN/EN

Przewodniczący Rady Miasta

Jarosław Kowalski

Id: 7EC48DAB-73FF-4921-8E76-1386E5FF8856. Podpisany Strona 1




